
Uchwała Nr 1/2023 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Uczelni w roku 2022 

 

Na podstawie § 26 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. oraz § 5 

pkt 8 lit. a Regulaminu Rady Uczelni przyjętego uchwałą nr 14/2020/RUPWSZT z dnia 11 

lutego 2020 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Rady Uczelni w roku 2022, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Rada Uczelni zobowiązuje Przewodniczącego do przekazania sprawozdania, o którym mowa 

w §1., Przewodniczącemu Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zbigniew Paprocki  

Przewodniczący Rady Uczelni  

 

 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym  

głosów za:  6 

głosów przeciw: 0   

głosów wstrzymujących się: 0 


		2023-01-19T20:16:32+0100
	Zbigniew Paprocki




